[bookmark: _GoBack]CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      CĐCS …………                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:    /CV-CĐCS                                        ……  , ngày........ tháng....năm 20…
       “V/v đề nghị chuẩn y
      BCH và ủy ban kiểm tra”

                                      	Kính gửi: (CĐ cấp trên)

Căn cứ vào kết quả Đại hội Công đoàn…………nhiệm kỳ……., khóa ………., ngày…….tháng……năm 20….;
Căn cứ biên bản cuộc họp Ban chấp hành Công đoàn…………….vào ngày………….
Nay ……………đề nghị Công đoàn….( công đoàn cấp trên) công nhận ban chấp hành, ban thường vụ, chủ tịch, phó chủ tịch và ủy ban kiểm tra, chủ nhiệm, phó chủ nhiệm UBKT Công đoàn (nếu có) ……….……nhiệm kỳ ……, khóa …….như sau (có biên bản bầu cử, biên bản đại hội và danh sách trích ngang kèm theo):
I. Ban chấp hành
1. Đồng chí…………………… - Chủ tịch
2. Đồng chí…………………… - Phó chủ tịch
3. Đồng chí…………………… - Ủy viên ( Ban Thường vụ) Ban chấp hành.
4. Đồng chí…………………… - Ủy viên Ban chấp hành
5. Đồng chí…………………… - Ủy viên Ban chấp hành
…
II. Ủy ban kiểm tra
1. Đồng chí…………………… - Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra
2. Đồng chí…………………… - Phó chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra
3. Đồng chí…………………… - Ủy viên Ủy ban kiểm tra
Kính đề nghị …..(CĐ cấp trên) xem xét công nhận./.
Nơi nhận:                                                           TM. BAN CHẤP HÀNH
- Như trên;                                                                                		   CHỦ TỊCH
- Lưu: CĐCS.                                                                                (Ký tên, đóng dấu)

1